ISSF AP Women - Wertung — Women StartNr: 120
StandNr: 9 5. September 2020 10:12
Berge, Svenja #44260622 Hessischer SV
Ergebnis: 566 (592.3)QF

Serien: 94 93 96 96 93 94

Zéhler: 31245 0 0 0 O 0 O O

Innenzehner: 10

weiteste: 2201 (59), 2146 (4), 1730 (54)

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

43.2 (26.) 127.8 (39.) 234.0 (37.)
0.56 mm rechts, 1.11 mm hoch
6.91, horizontal: 6.94, vertikal: 6.88

Serie 1:
103~

© 9.7 4

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
8.9«
9.9~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
94t
10.9 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.0—~
9.6~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
9.8 ¥
10.1—~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
9.6 X
10.1 4
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

102 ¢ 10.2 ¥
9.7 7 10.1 ~
347.8 (5.) 518.0(1.) 5829 (3.)
1.28 mm rechts, 1.34 mm hoch
7.95, horizontal: 8.11, vertikal: 7.78

10.0 %~ 894

10.2 % 9.6 ¥
498.1 (15.) 628.4 (17.) 743.1 (14.)
0.09 mm links, 2.36 mm tief
7.82, horizontal: 8.43, vertikal: 7.16

10.0 v 10.0 ¥

9.1~ 10.1 ~
43.2 (26.) 394.5 (25.) 449.1 (24.)
2.28 mm rechts, 3.57 mm hoch
5.57, horizontal: 5.08, vertikal: 6.01

9.0t 10.5 *

10.7 * 10.5 *
127.8 (39.) 234.0 (37.) 340.4 (38.)
0.25 mm links, 3.27 mm hoch
5.99, horizontal: 6.35, vertikal: 5.61

9.6~ 104 *

9.9 % 9.8V
462.4 (43.) 549.2 (49.) 663.4 (46.)
1.60 mm rechts, 0.14 mm tief
6.11, horizontal: 5.00, vertikal: 7.05

9.9« 10.2~>

10.0 * 10.3~
446.2 (55.) 527.8 (58.) 546.1 (60.)
1.42 mm links, 0.98 mm hoch
8.08, horizontal: 8.77, vertikal: 7.33

83~
9.2

10.0
93~

10.4 *
9.7~

9.8+
10.8 *

99 1%
103 4

8.8 7
8.2«

10.5 *
94 ¥

103~
10.0

10.5 *
991X

10.3™>
927

98t
9.8 X

10.4 *
103 %
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QF — Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert

Unterschrift des Schiitzen



